
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 03 de

mayo de 2018, suscr¡to entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora Doña TANIA LUNA ToRREs; Decreto DEM N. 60i
del 30.09.2015 y Decreto N' 803 det 14.12.20is, que detega firma bajo ta fórmura ,,por
orden def Sr. Alcalde"; D.F.L. N"i, del 24.01.94,,,Código del Trabajo,,; R-esolución NoléOO
de la contraloría General de la República y en uso dé las facultaáes que me confiere el
arl. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

- Apruébese Contrato de Trabajo por Servicio.-

LorA, ¡ g JUL.ltla

DECRETO D.E.M. N":¿VLJ (C)

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Serv¡c¡o, de fecha
03 de mayo de 2018, suscr¡to entre la l. Municipalidad de Lota, oepto. ae Educación, en su
calidad de Empleador y el trabajador que a continuac¡ón se individualiza:

N OM B R E :TANIALUNATORRES
ESTABLECIMIENTO : Escuela ts¡dora Goyenechea Gailo D-694
R. U. N. 
FECHA DE NACIMIENTO : ,l8 de diciembre de 1993
F U N C lO N :Técnicoen párvutos
JO RNADA :44 hrs. cronológicas semanales
D E S D E :07 de abrit de 2018
HASTA :14de junio de 20i8
M O T I V O : Licencia Médica de Doña María González MarchantRENTA :$347.014.-
A.F.P.-SALUD 

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al Ítem
215.21.03.004.-

ANÓTESE, REGISTRESE COMUNÍQUESE Y

UCES
o UNICIPAL

TEROS N LSR
IPAL

HDCiJ
DISTR IBUCI

n{ñrcsc

*

C

4ofl
I It-¡

rD

"PO

ARCHIVESE.-

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

ALCALDE"

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




